Кукморский поселковый Совет муниципального образования

поселок городского типа Кукмор Кукморского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

 от  12 июля  2012 года

                                                  №14

О  Правилах землепользования и застройки

муниципального образования

поселок городского типа Кукмор
Кукморского муниципального района

В целях создания условий для устойчивого развития территории, регулирования порядка осуществления градостроительной деятельности, обеспечения упорядоченного и эффективного землепользования и застройки на территории муниципального образования поселок городского типа Кукмор, в соответствии со статьей 32  Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального образования поселок городского типа Кукмор Кукморского муниципального района, по результатам публичных слушаний  Кукморский поселковый Совет решил:
1. Утвердить  Правила землепользования и застройки муниципального образования поселок городского типа Кукмор Кукморского муниципального района.

2. Разместить Правила землепользования и застройки муниципального образования поселок городского типа Кукмор на официальном сайте Кукморского муниципального района в сети  «Интернет» http://kukmor.tatar.ru
      Глава п.г.т. Кукмор

Р.Ш.Рахматуллин